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尊敬的华府公立学校的学生家长， 
 
在华府公立学校（DCPS），众所周知的是：如果家长、学校教职工和社区成员携手合作支持学生取得成
功， 学生就会成绩斐然。我们致力于与你合作，确保每一名学生都得到关爱、战胜挑战、并且准备就
绪，充分利用我们蓬勃发展的城市的成长和机遇。 
 
从幼前班到高中毕业：家长政策指南明确设立了学生必须达到的卓越标准以及华府公立学校将在此过程中
提供的支持。本指南提供以下主题的常见问题解答，其中包括出勤、纪律、评分和升级、学分重修和毕
业。如果你对因故旷课的标准、升级和毕业要求、或学生如何重修学分有疑问，你可以在本指南中找到这
些答案和更多信息。 
 
我鼓励你与孩子讨论这些信息，以便他们了解为了获取学业成功需要采取哪些步骤以及学校将在此过程中
提供的支持。我们学校的教职工都渴望与你合作，支持你孩子的成功。携手合作，我们可以确保每一名学
生都为大学、职场和生活打下坚实的基础。 
 
携手合作， 
 

 
 
Lewis D. Ferebee, Ed.D 
华府公立学校  
主管校长 
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出勤 

概述 
华府公立学校希望每一名学生都能得到关爱、战胜挑战、为社会做出积极贡献、并书写自己的精彩人生。
这就需要我们珍惜在校的每一天、每一堂课。无论是求学还是日常生活，积极出勤都是成功必不可少的条
件。 华府公立学校的每一所学校都记录每一名学生每天的出勤状况。学生做到以下要求非常重要： 

• 学生按时到校上课。 
• 学生上课时带去所有必需的学习资料。 
• 如果旷课，学生和家长需要向学校递交解释旷课原因的事假说明，并领取补交的课程作业。 

 
如果有妨碍你孩子到校的因素（例如，安全问题或缺乏交通工具），请联系你孩子的教师或学校的教职工
以获取帮助。 

 

我的孩子旷课了。哪些类型的旷课可视为因故旷课，并且我如何通知学校？ 
没有合理原因的旷课（即使只是在教学日的某一时段旷课）均被视为无故旷课。以下旷课可归类为因故旷
课： 

• 学生生病（如果学生一个学期有五天或更多天旷课，需要出具医生证明）； 
• 身为家长的学生的孩子生病（如果学生一个学期有五天或更多天旷课，需要出具医生为其子女开出

的证明）； 
• 学生有看病或治牙的预约； 
• 学生家中有直系亲属去世； 
• 按照华府当局的指令，因检疫、接触性传染病、感染、虫害或其他医疗或健康原因而需要与其他学

生隔离； 
• 学生需要履行司法或行政程序、或作为诉讼一方或传票方出庭； 
• 遵守宗教节日； 
• 宗教节日之外的宗教庆祝活动（累计最多五天）； 
• 学生的家长/监护人在军中服役。在派遣之前、期间或之后学生因探望他们而旷课； 
• 9-12 年级的学生参观大专院校（累计最多三天）； 
• 幼儿园到 8年级的学生参观学校（一天）； 
• 孕妇学生或身为家长的学生在医生指定的时段及法律许可的情况下旷课； 
• 将子女带到工作单位；及 
• 华府公立学校批准的紧急状况或其他情况。 

 
学生家长/监护人必须在学生返校后的五（5）个教学日内向学校提供书面说明才能让学校把学生的旷课记
为因故旷课。如果在五（5）个教学日内收到合适的文档，学校教职工必须将旷课更新为因故旷课。   
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学生家长/监护人可以自行撰写说明，或填写华府公立学校的事假说明表。本指南末尾附有该表。事假说
明必须包括： 

• 学生的姓名 
• 家长/监护人的姓名 
• 家长/监护人的联系信息 
• 事假说明的日期 
• 旷课日期 
• 学生旷课的原因 

有关递交的事假说明的更多指示，请联系你孩子的学校。 
 
如果学生旷课： 

• 如果每学期旷课至多四 (4) 天，家长/监护人的书面说明足以解释旷课的原因。如果属于上述的因
故旷课的诸多原因中的一种，此类旷课可视为因故旷课； 

• 如果每学期旷课累计多达五 (5) 天或更长时间，需要更多文档来解释旷课原因。必须由医生或相
关机构的员工递交对学生旷课的书面说明。书面说明必须采用印有正规办公室/机构抬头的信笺，
并且由相关人员签名。  注意：  

o 必须使用医生/牙医诊所的正式信笺或表格递交因看病或治牙的旷课说明。  
o 如果要求学生履行司法或行政程序，必须有法庭或行政听证办公室的文档证明，写明学生

需要在所有相关日期出席。 
o 如果学生家中有直系亲属去世，丧葬安排可视为因故旷课的合适证明。 

 

我的孩子因参加华府公立学校举办的活动或运动会而离校。这可以视为因故旷课
吗？   
可以。如果学生在正常的教学期间参加华府公立学校举办的活动、实地考察或出国留学，这视为出勤。如
果学生在正常上课期间参加华府公立学校举办的运动会，这也视为出勤。 特别注意：除非学生因故旷
课，否则学生必须在参加任何选拔赛、练习赛、竞赛或赛事的当天到校。 

 

我的孩子在教学日有一项非华府公立学校的教育活动要参加。这可以视为因故旷课

吗？ 
一般来说，上面没有列出的旷课（包括延长的旅行）均视为无故旷课。如果学生或家长/监护人预计会因
上面未列出的理由旷课，可以向校长递交把这种特殊情况视为因故旷课的申请。校长在决定是否批准之前
会与学监商量。 
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如果我的孩子有多次无故旷课会怎样？ 
如果学龄学生（参阅下面的定义）在一学年内有多次无故旷课，将收到来自华府公立学校、其所在学校、
和/或学生教师的以下通知。 

• 无故旷课 1 天：如果学生无故旷课一天，会联系其家长/监护人。 
• 无故旷课 3 天：家长/监护人会收到一封无故旷课信。 
• 无故旷课 5 天：家长/监护人会收到一封无故旷课信。此外，如果一学期出现五次无故旷课，学校

将把学生移交给负责出勤干预的教职工，即出勤学生支持小组。  
• 无故旷课 7 天：家长/监护人将收到都市警察局的一封警告信。 
• 无故旷课 10 天（学生被视为长期逃学）： 

o 对于 5-13岁的学生，华府公立学校将联系儿童家庭服务局(CFSA)。 
o 对于 14岁或以上的学生，华府公立学校会让学生出勤支持小组进行跟进干预。 
o 有关与课程作业和出勤有关的警告政策，请参阅“评分和升级”一节。 

• 无故旷课 15 天：  
o 对于 14-17岁的学生，华府公立学校将把他们上报给法庭社会服务部。 
o 有关与课程作业和出勤有关的警告政策，请参阅“评分和升级”一节。 

• 连续无故旷课 20 天：学生面临退学（参阅下一有关退学条件的问题）。 
• 无故旷课超过 30 天：中学生将获得不及格的分数。[有关中学生因旷课导致课程不及格的相关信

息（包括如何申请上诉），请参阅“评分和升级”一节。] 
 

*注：所有在当前学年的 9月 30日或之前年满五(5)岁的儿童均视为学龄儿童。他们必须每天按时到校直
到达到高中毕业标准，或年满 18岁。* 

 

如果我的孩子连续 20天旷课，将会产生什么后果？ 
如果在校注册生连续 20天无故旷课，可能因旷课而被退学。这一规定适用于从幼前班到 12年级的所有学
生，无论他们是在学区内还是在学区外上学。学生可以返回其邻近学校重新注册，但如果他们想在学区外
学校重新注册，需要排队等待。 

 

无故旷课对我的孩子的分数和升级有何影响？ 
请参阅“评分和升级”一节。 
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如果我的孩子患有严重的疾病而且不能全天上学怎么办？ 
华府公立学校家庭和医院教学计划（HHIP）为生病而无法到校长达两周或更长时间的学生提供个人化的混
合型教学模式。 家庭和医院教学计划通过结合“共同核心州立标准”以及“华府公立学校教学范围和进
度”的规定满足患病学生的学业和相关服务需求。 家庭和医院教学计划小组与学生、家长/监护人、医护
人员和学校小组互相配合以便让学生顺利地回到学校或学校里适当的课堂。 

 

我的孩子还在上幼前班，没到义务教育年龄。需要了解哪些与出勤相关的重要信
息？ 
所有在当前学年的 9月 30日或之前年满五(5)岁的儿童均视为学龄儿童。他们必须每天按时到校直到达到
高中毕业标准，或年满 18岁。虽然 3岁幼前班和 4岁幼前班不是接受义务教育的年级，但华府公立学校 
认为对于从 3岁幼前班到 12年级的所有学生，正常出勤都至关重要。幼前班的学生需要遵守与因故旷课
和无故旷课有关的相同的规定。 

• 无故旷课 1天：如果学生无故旷课一天，会联系其家长/监护人。 
• 无故旷课 3天：家长/监护人会收到一封无故旷课信。 
• 无故旷课 5天：家长/监护人会收到一封无故旷课信。此外，如果一学期出现五次无故旷课，学校

将把学生移交给负责出勤干预的教职工，即出勤学生支持小组。也可能把学生移交给幼儿教育家庭
服务小组。 

• 连续无故旷课 20天：如果注册生连续无故旷课 20天，可能因旷课而被退学。即使他们是学区内学
生，也要排队等候重新注册。 

 

如果我的孩子在 6-12年级上课迟到，什么时间会被记为迟到？ 
按时上课十分重要。如果中学生（6-12年级）在正式开课后上课迟到五（5）分钟或更长时间，将被记为
迟到。无论何时到达，都允许学生学习他们选定的课程。教师应尽量让迟到的学生感到被接纳。课堂迟到
不会转变成旷课。如果学生出席了一堂课的某一部分，他们会被视为出勤，但记为迟到。学生多次迟到不
会被累计算为旷课。对学生迟到的处理应合理适度。学生绝不应因迟到而受到校外停课的处分。 
注：华府公立学校没有制定针对小学生迟到的规定；想要了解孩子的学校对迟到的更多规定，请联系他/
她的学校。 

  
我可以在哪里了解出勤政策的更多信息？ 
想要了解华府公立学校的出勤操作、流程和政策的更多信息，请联系你孩子的学校。你也可以登录华府公
立学校的网站https://dcps.dc.gov/attendance 或者“每天都很重要！”（ Every Day Counts!）小组的网站
https://attendance.dc.gov/查找信息。  
 
 

https://dcps.dc.gov/attendance
https://attendance.dc.gov/
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纪律处分 

概述 
华府公立学校尽量创造让每一名学生都有机会茁壮成长的环境，并为他们提供必要的支持。作为这项宗旨
的一部分， 华府公立学校努力营造支持孩子全面发展的学习氛围，确保每一名学生都能得到严谨而快乐
的学习体验。我们支持孩子社交情感能力的发展，提高他们在学校取得成功的机率。 

 
学校通知我：我的孩子因行为不端被调离课堂并停课。这意味着什么？ 
学生的行为可以导致其在一定时间内被调离课堂。停课定义为因学生违反纪律而将其调离正常安排的课程
计划。停课可能是校内或校外，视学生的具体行为而定。停课结束后，学生可以返回课堂。  华府公立学
校不能要求家长/监护人在学生返回课堂之前参加会议。 
 
校内停课 
学生可能会被调离课堂去校内的另一处。对于幼儿园至 5年级的学生，校内停课的时间可以从一(1)天到
三（3）天；对于 6-12年级的学生，校内停课的时间可以从一（1）天到五(5)天。 对于受到校内停课处
分的学生， 学校教职工将： 

• 在华府公立学校校方记录系统（学生行为追踪器）中记录停课的处分， 
• 为学生提供学习资料，以便在停课期间完成 
• 确保学生在返回课堂后可以把错过的小测验、特殊项目或期末考试补上。  

 
校外停课 
学生也可能会受到校外停课的处分。幼儿园-5年级的校外停课时间为一(1)天到五(5)天； 6-12年级的校
外停课时间为一(1)天到十(10)天。在校外停课期间，学生不得：  

• 进入学校楼房或踏入校园，或  
• 参加学校举办的活动或课外活动。 

 
对于任何受到校外停课处分的学生，教职工将：  

• 在华府公立学校校方记录系统（学生行为追踪器）中记录停课的处分， 
• 将学生因为校外停课的旷课记为因故旷课，  
• 为学生提供学习资料，以便在停课期间完成，并且 
• 确保学生在返回课堂后可以把错过的小测验、特殊项目或期末考试补上。 

 
对于幼儿园-5年级的孩子何时可以受到校外停课的处分是否有限制？ 
有限制。 自 2019-2020学年起，幼儿园-5年级的学生不得受到校外停课的处分，除非学生故意造成、企
图造成或威胁要对他人造成身体伤害或情绪困扰。校外发生的这类行为也计入在内。 

 
对于我的孩子校外停课的天数是否有限制？ 
有限制。根据“2018年学生公平入校法”修正案的规定，对学生校外停课的连续和累计天数给出了限制。 
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• 幼儿园-5年级的学生因一次违纪校外停课不得连续超过五(5)天。* 
• 6-12 年级的学生因一次违纪校外停课不得连续超过十（10）天。* 
• 除非主管校长向学生和家长/监护人书面说明为什么超过 20天的处罚与其它纪律处分相比更为合

适，或学生的行为需要把他/她紧急调离课堂，且主管校长就紧急调离课堂一事向学生和家长/监护
人提供书面说明，否则幼儿园-12年级的学生的累计校外停课时间不得超过二十（20）天。*  
*注：如果学生违反了“学校禁枪法”，属于上述规定的特例。这项联邦法律规定：如果学生决定
将枪支带到学校，或在学校拥有枪支，学校将其逐出校外，时间不得少于一年。主管校长可以修改
驱逐的规定。 

 
我的孩子在停课期间有哪些权利？ 
法律赋予你和孩子正当程序权。这意味着你有权了解学校让孩子离开课堂的原因。如果停课六（6）天或
更长时间，你有权请独立的第三方审核与做出这一决定的依据相关的信息。符合条件的残障学生还有更多
的正当程序权，如下所述。 
 
学生在普通教育中的正当程序权： 
如果学生在华府公立学校被正式停课，必须执行以下步骤。如果学生受到停课的处分，学校必须： 

• 为学生提供召开行政会议的机会：校长或其委派人员在执行停课前必须与学生开会。如果存在紧急
情况（参阅下文），应在开始停课的三(3)个教学日内开会。 

• 审查事件并决定给予适当的纪律处分。 
• 记录与停课有关的所有信息。 
• 向家长/监护人发送纪律处分的通知：可以电话通知家长/监护人停课的处分。在停课的 24小时

内，书面通知必须通过挂号信寄给或亲自交给家长或监护人。发出的书面通知必须使用华府公立学
校校方停课通知信的信笺。 

• 制定一项学习计划：对于超过两(2)天的停课，学生有权得到一份与停课期间错过的课程作业相配
的学习计划和全套作业。 

• 听证：如果学生被停课六(6)天或更长时间或被开除，有权要求独立的听证官召开一次纪律听证
会。 

 
紧急情况停课 
如果学生的行为导致学校出现紧急状况，会在行使所有“正当程序权”之前被立即驱逐出校。如果接受普
通教育的学生因紧急状况被驱逐，学校必须证明该生对学校社区构成了严重威胁。对于有个人教育计划
（IEP）或 504 计划（或正在接受此类评估）的学生，其行为必须符合以下条件中的至少一项： 

• 学生将武器带到学校或学校的日常活动中； 
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• 学生蓄意携带或使用违禁毒品，或在学校或学校的日常活动中出售违禁毒品；或 
• 学生在学校、校园或华府公立学校管辖范围内开展的日常活动中，对他人造成严重的人身伤害。 

 
拥有个人教育计划(IEP)或 504计划的残障学生的正当程序权 
华府公立学校的教职工、家长/监护人和孩子 IEP小组的相关成员应审查学生档案中的所有相关信息（包
括孩子的 IEP、教师的观察记录和家长/监护人提供的所有相关信息），确定孩子的残障是否导致其违纪行
为或与其违纪行为有直接、重要的关系；或者其违纪行为是否为华府公立学校未能执行 IEP导致的直接后
果。如果确定服务有不足之处，华府公立学校将立即采取措施弥补这些不足。有关残障学生法律程序保障
的更多信息，请参阅 https://dcps.dc.gov/specialeducation。  

 
停课对出勤有何影响？ 
受到校内停课处分的学生被视为在学校出勤。校外停课视为因故旷课；家长/监护人无需因校外停课而递
交旷课证明。 

 
我对孩子受到停课处分有疑虑。我可以从哪里找到更多信息？我如何为孩子受到停
课处分上诉？ 
华府公立学校纪律处分的政策以“2018年学生公平入校法”和“华府市政法规”第 25章为依据。家长/监
护人有权对停课的处分提起上诉。在上诉期间，学生和/或家长/监护人可以递交证据并请证人作证。可以
口头或书面提出上诉。  

• 如果幼儿园-5年级的学生停课一(1)–三(3)天，或 6-12 年级的学生停课一(1)–五(5)天，由校长
听取上诉，并且必须在收到停课通知后的两(2)天内提出上诉。  

• 对于幼儿园-5年级的学生，如果停课四(4)–五(5)天，由学监听取上诉。 
• 如果 6-12年级的学生停课六(6)–十(10)天，家长/监护人起初有权参加由独立的听证官召开的听

证会。如果家长/监护人想要对听证后执行的停课处分进行上诉，将由主管校长的委派人听取上
诉，且家长/监护人必须在收到最终的停课处分决定的通知后的五(5)天内提出上诉。 

 
想要查明你孩子的教学主管是谁，请参阅 https://dcps.dc.gov/page/instructional-superintendents。 
 
在所有情况下，如果学生和/或家长/监护人有疑虑，可以联系诚信办公室（Office of Integrity）。该部门负
责支持华府公立学校的所有利益相关人士，确保为学生和家长快速公平地解决问题。除了上述程序之外，
另请特别注意：可以通过电话向诚信办公室提出疑虑。请拨打(202)939-4913 或发邮件至
DCPS.cio@k12.dc.gov 获取支持。 
 

https://dcps.dc.gov/specialeducation
https://dcps.dc.gov/page/instructional-superintendents
mailto:DCPS.cio@k12.dc.gov
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评分和升级 

概述 
分数和进度报告是教师向学生和家长提供教学进展的重要工具。学生还能通过它们了解自己为了获取成功
应采取哪些步骤。华府公立学校致力于向所有学生及其家长提供持续的反馈，向他们通报学生在毕业过程
中的进展。  

 
我的孩子在幼前班至 8年级就读。为了升入下一个年级，他/她需要做什么？ 
孩子的校长对幼前班至 8年级的学生做出升级和留级的决定并且考虑到以下规定： 

• 所有学生在一个完整的学年内无故旷课不得超过 30天，才能升入下一个年级。 
• 幼前班:使用 GOLD©评估系统衡量学生在以下发展领域中的进展：数学、语文、认知、社交/情感、

语言和身体发育。如需其他信息，请咨询孩子的老师。 
• 幼儿园到 5年级：学生必须在阅读/英语语言艺术、数学、科学和社会研究这类核心科目中获得熟

练或高级的分数（2、3 或 4）。如需其他信息，请咨询孩子的老师。 
• 6-8年级：学生必须通过所有核心课程（英语、数学、科学和社会研究）的考试且得分为“D”或

以上。 

 
我的孩子在读高中。他/她需要怎么做才能升入下一门课程或下一个年级？  
9至 11年级：学生必须达到“华府市政法规”中关于每个年级所需的学分累积的以下升级要求： 

• 升读 10 年级：所有获得六（6）个学分（包括 9年级英语）的学生都有资格升读 10年级。 
• 升读 11 年级：所有获得十二（12）个学分（包括 10年级英语和代数 I）的学生都有资格升读 11

年级。 
• 升读 12 年级：所有获得十八（18）个学分（包括 11年级英语）的学生都有资格升读 12年级。 

 
如果我的孩子没有达到升级标准，他/她是否需要上暑期学校？ 
需要。如果学生由于未达到升级标准而未能升入下一个年级并且/或无故旷课累计超过 30天，他们可能需
要参加暑期学校。在这种情况下，学校将通知家长/监护人和学生，并提供暑期学校注册信息。 华府公立
学校还提供可供学生选择的暑期学业丰富计划。想要了解暑期学校和可选的暑期计划的更多信息，请访
问 https://dcps.dc.gov/summer。 

https://dcps.dc.gov/summer
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我如何了解孩子的学业进展？ 
家长/监护人和学生定期通过期中进度报告、报告
单、家长/监护人会议和其他通知书面了解学生的学
业进展。如果学生的成绩不及格，必须通过教学支
持计划向其提供支持，并将他/她转介给学生支持小
组。 
 
必须在第三个评分期结束后的十二（12）个教学日
内书面通知家长学生每学年在升级或毕业的过程中
取得的进展。如果学生面临不能升级或毕业的风
险，华府公立学校将与家长密切合作，确保让学生
返回正轨。6-12年级学生的家长/监护人可通过 Aspen 中的家长门户查阅学生的分数和出勤的信息。如需
更多信息，请访问 https://dcps.dc.gov/page/parent-portal。 

 
我的孩子可以补上 6-12年级所缺的作业吗？ 
如果学生旷课，教师将为学生提供补交作业的机会。 教师必须在课程开始时就学校的补交作业政策向学
生提供书面通知。 每一所学校应明确规定完成补交的作业的合理时间，即对于错过的每一天， 补交作业
的时间不得少于一个完整的日历日。 在对补交的作业进行评分时，教师应遵循标准评分程序。 

 
如果孩子在上 6-12年级，无故旷课会对课程的分数有什么影响？ 
出勤是掌握教材的关键。所有中学生将按课程标准得到 A 到 F 的分数，代表他们取得的成绩。如果学生在
一门课上无故旷课超过 30天，这门课程的得分会是 F。如果学生累计了 10天无故旷课，学校将向其家长
发送一封警告信。如果学生累计了 15天无故旷课，会向其家长发送另一封警告信。如果学生每天或每堂
课出勤有困难，请联系孩子的教师或学校教职工，了解关于支持的更多信息。 

 
如果我对孩子的分数和/或留级的决定有疑虑，应当履行怎样的上诉程序？ 
如果家长/监护人和/或学生对分数和/或留级的决定有疑虑，可以书面上诉。本指南的末尾附有上诉表的
范例。  

• 对分数的上诉：家长/监护人或学生有权上诉他们认为错误或误导性的教育记录。家长/监护人或学
生可以采用任何书面形式递交上诉请求。对分数的初次书面上诉应在收到分数后的十(10)个教学日
内交给校长。校长将审查上诉并签发书面决定。在收到校长决定的五(5)个教学日内，家长/监护人
或学生可以向学监递交对校长决定的书面上诉。 

  

https://dcps.dc.gov/page/parent-portal
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• 对因旷课而不及格的上诉：如果中学生或家长/监护人对因无故旷课超过 30天而导致的课程不及格
有疑虑，可以在收到不及格分数的十(10)个教学日内向校长递交书面的上诉。上诉小组将审查上诉
并签发书面决定。如果上诉被否绝，学生或家长/监护人可以在收到决定的十(10)个教学日内发邮
件给 FAGrade.CentralAppeal@dc.gov，对上诉小组的决定提起上诉。 

• 对留级的上诉：家长/监护人或学生有权对留级的决定提起上诉。家长/监护人或学生可以采用任何
书面形式向学监递交上诉请求。学监将审查上诉并签发书面决定。 

 
想要查明你孩子的教学主管是谁，请参阅 https://dcps.dc.gov/page/instructional-superintendents。  
 
在所有情况下，如果学生和/或家长/监护人有疑虑，可以联系诚信办公室。该部门负责支持华府公立学校
的所有利益相关人士，确保为学生和家长快速公平地解决问题。除了上述程序之外，另请特别注意：可以
通过电话向诚信办公室提出疑虑。请拨打(202)939-4913 或发邮件给 DCPS.cio@k12.dc.gov 获取支持。 
 
 

mailto:FAGrade.CentralAppeal@dc.gov
https://dcps.dc.gov/page/instructional-superintendents
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高中学分重修 

概述 
学分重修的主要重点是帮助学生积极参与课堂，掌握课程内容，并且在毕业时为大学和职场打下坚实的基
础。参加学分重修计划的学生学习严格的、基于个人能力的、且符合华府公立学校课程标准的课程。这些
课程使学生能够重新学习他们在初次上课时没有掌握的内容。 

 
我的孩子符合重修学分的条件吗？ 
只有已经学过但未通过初次课程的高中生才符合重修学分的条件。学生不得在学习初次学分课程的同时参
加学分重修课程或以后者代替前者。学生在注册学分重修课程时将获得辅导员的帮助。家长/监护人必须
接到其子女重修学分的通知。如果你的孩子需要注册学分重修课程以获得之前未能通过的课程的学分，请
与辅导员讨论你的孩子拥有哪些选择。 

 
我的孩子在哪里可以注册学分重修课程？ 

Anacostia、Ballou、Cardozo、Coolidge、Columbia Heights Education Campus、Dunbar、Eastern、Phelps、

Roosevelt、Ron Brown、Wilson 和 H.D. Woodson high schools 提供学分重修课程。学生可以在他们的社区学

校注册或在另一所学校跨校注册学分重修课程。 

 
孩子的学分重修课程对于出勤有什么规定？ 
由于授课是在学校正常的教学时间之外进行，教师和学生一起制定了一项出勤计划，允许学生每周有三、
四或五天前来听课。除了出席课堂，学生还要完成家庭作业和网上作业。如果学生无故旷课 18天或更多
天数，他们将退出课程并获得“W”的分数。 

 
哪一种分数表明我的孩子通过了学分重修课程？ 
课程成绩达到“D”或以上的学生将通过学分重修课程并获得学分。如果学生在课程中累积了 18 天无故旷
课或未获得“D”或以上的分数，他们将获得“W”的分数。学分重修课程的分数不得取代学生成绩单上
的初次学分课程的分数。所有分数都记录在学生的成绩单上，并计入学生的平均学分绩点（GPA）。 
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高中毕业 

概述 
华府公立学校致力于确保让所有学生为在大学、职场和生活获取成功奠定扎实的基础。为使我们的学生走
向成功，关键在于设立所有学生必须达到的明确的毕业标准，并确保所有相关人员各负其责。华府公立学
校致力于： 

• 让所有学生树立远大志向，并确保所有毕业生对能够拿到毕业证书充满信心； 
• 向学生及其家人提供必要的支持，帮助他们走上毕业和成功之路；并 
• 通过严格的监督系统实施明晰的政策。 

 
华府公立学校有哪些毕业要求？ 
想要获得华府公立学校的毕业证书，所有学生必须获得 24.0个学分并完成 100 小时的社区服务。 
 
科目 学分（卡耐基单位） 

英语 4.0 个学分 

数学（包括代数 I、几何、代数 II） 4.0 个学分 

科学（必须包括三门实验室科学） 4.0 个学分 

社会研究（必须包括世界历史 1和 2、美国历史；美国政府和华府历史） 4.0 个学分 

世界语 2.0 个学分 

艺术 0.5 个学分 

音乐 0.5 个学分 

健康和体育 1.5 个学分 

选修课 3.5 个学分 

合计 24.0个学分 

 
• 三(3)门实验室科学中的一(1)门应该是生物。 
• 毕业要求的二十四(24.0)个学分中至少有两(2.0)个必须包括大学或职业预备(CLCP)课程，例如大

学预科先修课程（Advanced Placement）或职业和技术培训课程。如需学校完整的课程名单，学生
和家长/监护人应联系学校辅导员。 

• 所有学生均必须在 10年级之前学习代数 I。 
• 如果学生攻读的是高中夜校文凭，不需要健康和体育课的 1.5个学分。 
• 所有学生必须完成 100小时的社区服务才能获得高中毕业文凭。 

 
注意：在职业高中或有专业计划（例如东方国际文凭计划）的学校注册的学生的毕业要求可能会超过华府
公立学校规定的 24个学分。 
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结业证书 
如果残障学生已完成了其 IEP目标和高中课程，但没有达到标准的高中毕业文凭的要求，可获得 IEP结业
证书。如需更多详情，请登录 https://dcps.dc.gov/specialeducation。  

 
如何评估转过来的学分？ 
如果学生从一所非华府公立学校–其中包括华府公立私营学校、其他州的学校、大使馆开办的学校、家庭
学校和美国以外的学校获得高中学分-华府公立学校必须评估学生的成绩单，确定哪些学分可以用于获得
华府公立学校的文凭。华府公立学校只会审查和评估正式成绩单，并且可能不会接受所有的学分。华府公
立学校必须确定每个学分是否在经过认证的学校获得、是否由学校所在州认可、或是否符合华府公立学校
可接受的另一项标准。 

 
如何为我的孩子计算平均学分绩点（GPA）？ 
平均学分绩点（GPA）是对学生在所有学校认可的课程中获得的字母分数的平均值的计算。使用学区学生
信息系统的集中程序计算高中课程的所有 GPA 和排名，确保华府公立学校的所有高中生的 GPA 都能以一
致、准确和公平的方式计算。华府公立学校采用以下三种 GPA： 

• 累计平均学分绩点：包括高中所学的所有课程的最终的分数。成绩记录在学生的成绩单上并用于班

级里的排名。 

• 学期平均成绩：仅包括当前学期的分数（包括学生们仍在学习的课程的分数）。这些成绩不会记录
在学生的成绩单上，但会出现在报告单上。这些成绩仅用于优等生名单上的排名。 

• 年度平均成绩：只包括一个学年期间获得的最终的分数。第 1 到第 3 学期，这个分值可能变化很大，

取决于学生和学校的课程安排。每个学期的成绩都在报告单上更新。 

 
所有在华府公立学校注册的学生的累计的平均学分绩点、学期平均成绩、和年度平均成绩包括所有获得的
分数（包括 F）。如果学生重修一门课程，那些成绩不会取代之前获得的成绩，但会计入学生的累计的平
均学分绩点。在暑期学校、STAY 学校和夜校学分重修课程等扩展教育计划中获得的成绩与标准的学年课程
具有相同的学分和 GPA 值。 

 
我的孩子可以在哪里完成他/她的社区服务小时？ 
100小时的社区服务必须是对社区有利的免费志愿服务，可以在非营利组织[501(c)(3)]、学校、联邦或地
方机构或其他单位完成。学生不能在上课时间完成该项服务。如果社区服务在学校进行，必须是有组织、
有监督的活动的一部分。服务不能带有政治性质。学生自 8年级起经学校批准可开始累积社区服务小时。
在 9年级之前，学生最多可累积 25个小时。 
 
 
 
 

https://dcps.dc.gov/specialeducation
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我如何知道我的孩子是否正在进入为高中毕业、大学和职场做好准备的轨道？ 
 9至 12年级的学生和家长每年都会收到根据学生
的具体数据和相关信息出台的一份个人化的“华府
公立学校毕业、大学和职业指南”。 该指南概述
了每一名学生毕业的进展情况以及有关大学和职业
机会及行动步骤的重要信息。 该指南旨在提供有
关学生学业进展的透明更新，并帮助学生和家长与
学校合作，制定高中及毕业后成功的路线图。 
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旷课事假说明 

我为我的孩子___________________________________________________________（姓名）请假。 
 
我的孩子于____________________________________________（旷课日期）未到校，原因如下： 
 
请选择你孩子未到校的原因（必填）： 
❑ 学生生病（每学期旷课五天或更长时间必须出具医生的证明） 
❑ 看病/治牙预约（每学期旷课五天或更长时间必须出具医生/牙医的证明） 
❑ 学生履行司法程序（请提供法院证明学生出庭的文档） 
❑ 宗教节日/活动（请在下面列出节日/活动） 
❑ 家中直系亲属去世 
❑ 其他（如果你选择“其他”，请提供详细信息。请记住：根据华府公立学校政策，只有某些特定理由

的旷课才被视为因故旷课。） 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
如果学生某个学期累计旷课五天或更长时间，除了家长/监护人必须递交事假说明之外，还需要更多的文
档才能视为因故旷课。 
 
家长/监护人姓名（正楷书写）__________________________________________________________________ 
 
家长/监护人签名 _____________________________________________________________________________ 
 
家长/监护人电话号码：_______________________________________________________________________ 
 
今天日期*：_________________________________________________________________________________ 
 
 
*请注意：华府法律规定家长/监护人必须在学生返校后的五(5)天内向教职工递交事假说明才能让学校视
为因故旷课。 
 
 
注：这是一份表格范例。 家长/监护人可以使用其他书面表格对其子女的旷课做出事假说明。 
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上诉表 

日期：_____________________________________________________________________________________ 
 
学生姓名： ________________________________________________________________________________ 
 
学生证号码：_______________________________________________________________________________ 
 
学校：_____________________________________________________________________________________ 
 
家长/监护人姓名：__________________________________________________________________________ 
 
家长/监护人联系信息：______________________________________________________________________ 

 
上诉原因： 
❑ 出勤记录 
❑ 成绩或分数（包括因旷课而不及格） 
❑ 纪律处分 
❑ 留级或升级的决定 
 
请提供与你上诉有关的信息。 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
如有必要，请随附更多信息。 
 
注：这只是表格范例。家长/监护人可以使用其他书面表格为其子女上诉，或拨打(202)939-4913 
联系诚信办公室获取支持。 
 
学校收到该表的日期和教职工的姓名： __________________________________________________________ 
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联系我们 

网址：www.dcps.dc.gov 
Twitter/Facebook/Instagram：@dcpublicschools 
地址：1200 First Street, NE, Washington, DC 20002  
电话：202-442-5885 
 
 

诚信办公室 

华府公立学校致力于为每一位学生提供公平、卓越、透明和负责任的服务。诚信办公室（OOI）： 

• 为解决学生、家长、教职工和社区民众提出的问题提供一站式服务； 

• 为了解决纷争，通过调查投诉/疑问的相关信息来处理学校相关人士的担忧，并提出内部调查、审

核的建议； 

• 为华府公立学校政策的制定提供信息并确保对学校政策和规定的遵守。 
 
想要更多地了解诚信办公室，请访问 https://dcps.dc.gov/page/office-integrity。 
 
请联系该办公室以获取帮助，电话： (202) 939-4913 ，电子邮箱：DCPS.cio@k12.dc.gov。 
 
 

政策 
想要查阅华府公立学校的所有政策，请访问 https://dcps.dc.gov/page/dcps-policies。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dcps.dc.gov/
http://www.dcps.dc.gov/
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https://dcps.dc.gov/page/office-integrity
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